

Spydeberg skytterlag  
**Årsrapport 2014**



# Årsrapport for Spydeberg skytterlag 2014



Styret i Spydeberg skytterlag har i 2014 bestått av følgende personer:



Leder:	Geir Larsen (bildet)
Nestleder:	Runar Sørensen
Ungdomsleder:	Simen Aasheim Torp
Kasserer:	Grete Øfstaas
Sekretær:	Camilla Johannessen
Styremedlem:	Jo Inge S. Auren og Bjørn Ellefsen

Det har vært avholdt 4 styremøter i året som har gått.

Vi har i 2014 arrangert 5 stevner. Disse stevnene er:

15 meter: Åpent stevne i november

Felt: Samlagsmesterskap for Follo og Oslo (samarbeid med Hobøl og Aas)

Bane: Pinse-stevnet og Auguststevnet

Skogsløp med skyting: Samlagsmesterskap

Laget har totalt hatt 284 medlemmer, som har vært registrert i følgende klasser:

Kl 1:	152	Aspirant:	32	V55:	1
Kl 2:	10	Rekrutt:	2	V65:	3
Kl 3:	13	Eldre rekrutt:	4	V73:	6
Kl 4:	6	Junior:	4		
Kl 5:	8				

43 skyttere er støttemedlemmer, som ikke er klasseførte.

2014 har nok en gang vært et aktivt år for skytterlaget. Vi har registrert at våre skyttere har deltatt på 129 konkurranser, inkludert interne premieskytinger og cup. Dette er 10 færre enn i 2013. Vi har også registrert 1039 stevnestarter siste år. Dette er rundt 200 færre stevnestarter enn i 2013. Vi vet imidlertid at det kan være noe avvik på disse tallene, men alt tyder på at aktiviteten totalt sett har vært noe mindre i år sammenlignet med i fjor.

Av sportslige prestasjoner bør følgende nevnes spesielt:

## Senior

### **Landsskytterstevnet på Sandnes**

Spydeberg skytterlag hadde i år 20 skyttere påmeldt til LS. Det var fire færre enn i fjor. Av disse var 15 skyttere seniorer.

Lindy M. Hansen sto for årets prestasjon av Spydebergs seniorer på LS, som ble arrangert på Vatne i Sandnes. Lindy skjøt hele 243 poeng på innledende skyting, etter seriene 49-48-48-98. Det er det nest beste hun noen gang har skutt på Landsskytterstevnet, og det ga skive 8 i prinsesselaget. På prinsesselaget fikk ikke Lindy like klaff. Det ble

97 poeng etter niere på skudd 6, 9 og 10. Dermed endte hun på 28. plass blant alle kvinnene, og kanskje kjedeligst av alt: Hun var ett poeng bak sin første stjerne. Dette var tredje gang en spydebergskytter skjøt i prinsesselaget. Birgit Øfstaas (nå Frøshaug) var først ute i 1990, deretter var det Agnes Midtbø i 2000, og Lindy Hansen nå i 2014. Da Lindy ble skytterprinsesse i 2007 skjøt hun i kongelaget. Én annen av våre seniorer kvalifiserte seg for finale. Det var Anne Marit Nygaard i klasse 2. Hun var blant de siste som kom til finalen med sine 235 poeng. Men i finalen skjøt hun hele 99 poeng, noe som førte til at hun skjøt seg helt opp til 17. plass i klasse 2. Strålende innsats av Anne Marit! Felten gikk ganske bra for flere. Tore Mølms- haug ble vår beste på innledende skyting, og fikk 28/9. I tillegg hadde Hans Kristian Øfstaas, Trond Midtbø og Asbjørn Nygaard alle 27 treff. Alle disse kvalifiserte seg for fina- len, men det var bare Tore som ventet helt til avslutningsdagen så han fikk skutt finale. Tore skjøt ganske bra i finalen, men dessverre satt ikke middeltreffpunktet i midten denne gang. Han fikk dermed bare 6 treff av 12, og var et stykke unna feltmedaljen.

Det bør nevnes at Runar Sørensen vant årets jubileumsskyting på LS, i kamp med over 500 av landets beste seniorer. Årets jubileumsskyting var for å markere at det er 100 år siden "grunnlaget" ble tatt i bruk på landsskytterstevnet. Den gang var skyte- tiden 2 minutter, ikke 3 minutter som i dag. I jubileumsskytinga var skytetiden satt til 2 minutter slik som i gamle dager. Runar fikk i likhet med to andre skyttere 99 poeng med 4 innerblikker, noe som var best av alle.



*Lindy Hansen fotografert etter at hun hadde skutt på prinsesselaget.*



*Anne Marit Nygaard skjøt banefinale i klasse 2 på Landsskytterstevnet.*



*Runar Sørensen (t. v.) vant jubileumsskytingen på LS sammen med Eilen Torp og Bjarne Sollesnes.*



*Tore Mølms- haug skjøt feltfinale på landsskyt- terstevnet.*

## Norges-Cup

Flere av Spydebergs seniorer har deltatt i Norgescupen, men ingen deltok i siste runde. Dermed ble det ingen stor sammenlagt plassering på våre denne gang.

## Smaalenene-blinken

Smaaleneneblinken har nok en gang vært en inspirasjon for mange av Spydebergs skyttere. Vi hadde i år 32 registrerte deltagere, noe som er en mindre enn i 2013. 11 av våre kvalifiserte seg for selve finaleskytingen, som ble avviklet på banen i Båstad. I finalen fikk ingen av våre seniorer klasseseiere denne gang.

## Samlagsmesterskap

### Bane:

Årets samlagsmesterskap bane ble arrangert av Ski skytterlag. Sportslig sett gikk det brukbart for våre seniorer. Det ble to medaljer, en til Lindy M. Hansen for sin 2. plass og en til Hans Kristian Øfstaas for sin 7. plass. Lindy fikk også bestemannspremien i lagskytingen etter 99 poeng. Til tross for dette endte Spydeberg på en skuffende 5. plass. De andre på laget var Hans Kristian Øfstaas (93) og Runar Sørensen (90).

### Felt:

Samlagsmesterskapet i feltskyting ble arrangert i Spydeberg. Bare en av våre tok seg tid til å skyte selv. Asbjørn Nygaard fikk 26 treff, og kom ikke til finalen.

### 15 meter:

Samlagsmesterskapet på 15 meter ble arrangert i Moss og Våler. For første gang ble denne avviklet med finale til slutt. Av de 15 som kvalifiserte seg for finale i klasse 3-5, var hele 5 fra Spydeberg. Dessverre var ingen av disse med å kjempe helt i teten. Til slutt var det Camilla Johannessen som ble best av våre med en 5. plass, etter en sterk finale på 100 poeng. Anne Marit Nygaard fikk 2. plass i klasse 2 med 342 poeng, ett poeng bak vinneren.

### Skogsløp med skyting:

Vi var nok en gang selv arrangører av årets samlagsmesterskap i skogsløp med skyting, og det var også våre egne som dominerte seniorklassen. Blant herrene var det Runar Sørensen som vant foran Hans Kristian Øfstaas. Blant damene ble det også hjemmeseier. Lindy M. Hansen vant, med Anne Marit Nygaard og Ranveig Johannessen på de neste plassene.

### Skifelt:

Enebakk skytterlag arrangerte tidenes første samlagsmesterskap i skifelt i Follo, og Spydeberg fikk den første samlagsmesteren blant seniorenene. Runar Sørensen vant med god margin. Roy Solend ble nummer 4.



*Lindy Hansens innsats på samlagsstevnet bane var veldig bra.*



*Runar Sørensen ble samlagsmester i skogsløp med skyting. Her er han i tet fra start.*



## Landsdelskretsstevnet Viken II

Årets Viken II i felt ble arrangert i Solør. Dessverre var det ingen av våre seniorer som deltok der.

Banemesterskapet ble arrangert i Drøbak, og Ståle Villumstad hadde klaff her. Med 244 poeng var han 5. beste skytter på innledende 25-skudd. Finaleserien til Ståle ble dessverre litt skjevt. Han fikk 97 poeng, og falt fra 5. til 18. plass på sammenlagtlista. Runar Sørensen skjøt også finale, men fikk 336 poeng totalt, og kom et stykke ned på sammenlagtlistene.



Ståle Villumstad skjøt bra på Viken II bane.

Tre av våre seniorer kvalifiserte seg for finale på Viken II 15 meter. Camilla Johannessen og Ståle Villumstad kom begge til finale i klasse 3-5 etter å ha skutt henholdsvis 241 og 243 poeng. I finalen gikk det ikke all verden for disse, og Ståle ble til slutt nummer 38 med 335, mens Camilla ble nummer 44 med 332 poeng. Camilla ble forøvrig nummer 4 i klasse 3. Anne Marit Nygaard skjøt også finale i klasse 2. Hun lå som nummer 3 før finalen med 245 poeng, men datt ned til 4. plass til slutt etter 96 poeng i finalen.

## NM Skifelt

Runar Sørensen tok en sensasjonell andreplass på normaldistansen under årets NM i skifelt, som ble arrangert på Øvrebø i Agder. Aldri før har noen spydebergskytter vært så nær å få en Kongepokal. God skyting og høy fart i sporet gjorde sitt til at han slo nesten alle sine konkurrenter. Bare én skifeltskytter var bedre; den gamle ringreven Per Johan Gjølga fra Stallvik på Fosen.

På sine 30 skudd hadde Runar kun én hårfin bom. Det ble derfor 29 treff. Bommen kom på "stripe 30x10", og den satt under en millimeter rett under. Kun én skytterskjøt fullt hus, det var vinneren Per Johan Gjølga.

I skifelt er det ukjente avstander på feltskytingen, noe som gjør det ekstra vanskelig. I tillegg er det hele 3 minutter i tillegg for hver bom, noe som i seg selv gjør skytingen særdeles viktig. Runars løpsti var 1:03:55 på de drøyt 13 kilometerne.

Sprintdistansen i NM skifelt gikk også bra for Runar, selv om det kun ble 7. plass totalt. Runar gikk fort på ski, og skjøt godt på liggende, men i sprint er det også stående skyting, og der fikk Runar litt problemer. Han traff kun på 2 av 6 skudd, og da røyk toplasseringen.



Medaljevinnerne: Fra venstre Runar Sørensen (sølv), Per Johan Gjølga (gull) og Ole Martin Erdal (bronse).



Runar Sørensen gikk fort i motbakkene.

## NM Skogsløp med skyting

NM i skogsløp med skyting normaldistanse gikk i forbindelse med Landsskytterstevnet på Sandnes. Her hadde vi to som fullførte, Ranveig Johannessen i skytterklassen og storebror Hans Kristian Øfstaas i senior herrer. Hans Kristian fikk en sterk 10. plass av 84 startende.

NM i skogsløp med skyting sprint og stafett ble arrangert på Fana ved Bergen. Her stilte Runar Sørensen, og han løp inn til en 7. plass blant seniorenene.

## Cupskytinger

2014 har vært et aktivt cupår for seniorenene. I Østlandscupen på 15 meter stilte vi med ett lag. De rutinerte seniorenene startet cupen med omskyting i første kamp. Etter 5x35 skudd sto både Spydeberg og Rygge med 1682 poeng. Omskytingen vant Spydeberg, og dermed ble det A-cup i år. I neste runde møtte vi Oslo Østre 2. Også den matchen gikk vi seirende ut av, men i semifinalen var det stopp denne gang. Oslo Østre 1 ble for sterke, og slo oss med mange poeng.

I den andre cupen, cupen for de som kun skyter kne og liggende gikk det også bra i den første runden. De gikk videre til A-cup på bekostning av Høland/Bjørkelangen. I andre runde ble det derimot tap med 9 poeng mot Fåberg på bortebane.

I Østlandscup i baneskyting møtte vi Nord-Odal B i første runde, en motstander som var en del hakk dårligere enn oss. I andre runde møtte vi Løiten på hjemmebane, og da hadde vi dessverre litt uflaks. En av våre fikk problemer med ammunisjonen, slik at vi fikk to skudd for lite. Tapet med 18 poeng ble derfor litt surt.

I Follo-cupen stilte vi også i år med to lag. Denne gang gikk vårt første-lag helt til topps i cupen. Tellende skyttere i finalen ble Harald Buer, Hans Kristian Øfstaas, Ståle Villumstad, Jo Inge Auren og Kristian Bye. I finalen slo vi Trøgstad, mens vi slo Askim og Enebakk i de innledende rundene.

Vårt B-lag endte opp med tap i første runde mot Moss og Våler, samt tap i andre runde i B-cup mot Ski og Frogn og Drøbak 2.

## Representasjon

Kun to seniorer fra Spydeberg har representert Follo i 2014: Ståle Villumstad og Camilla Johannessen skjøt på hvert sitt Follo-lag under årets Viken II bane.



*Camilla Johannessen skjøt for Follo.*



*Spydebergs lag i Østlandscupen, som slo Nord-Odal i første runde. Fra venstre: Petter A. Smukkestad, Hans Kristian Øfstaas, Runar Sørensen, Ståle Villumstad, Tore Mølmsaug, Camilla Johannessen, Harald Buer og Simen Aasheim Torp.*



## Veteraner

Våre veteraner har som vanlig vært aktive både på trening og i konkurranser. Harald Buuer har hatt en fantastisk sesong, og var også i år den av alle våre skyttere som sanket inn mest pengepremier i året som har gått.

### Landsskytterstevnet

Spydeberg skytterlag stilte med to veteraner på LS. Ole G. Øfstaas skjøt 247 poeng på banen, noe som er blant det beste han har gjort på bane i hele år. Likevel kommer dette totalt i skyggen av hva Harald Buuer presterte på LS.

Det hele begynte tidlig søndag morgen, i det første laget for V55 i baneskyting. Harald begynte med 50 på den første liggende serien, og fortsatte med 50 på kne og 50 på liggende – fantastiske 150 poeng på 15-skudden. på 10-skudden fulgte han nesten like godt opp. Det ble 98 poeng, etter to niere på knestående. Med hele 248 poeng var han klart best i det første laget, og han hadde virkelig lagt lista høyt for de som skulle skyte senere. Etter at alle de 262 skytterne i V55 hadde gjennomført sine 25 skudd, var Harald nest beste skytter, kun slått av Egil Wikan fra Nora, som hadde 249 poeng.



Ole G. Øfstaas på LS.

Banefinalen i klasse V55 var på torsdag. Harald virket konsentrert, men ikke spesielt nervøs. Omgangen ble skutt i et jevnt og greit tempo, men etter skyting var Harald veldig usikker på hvordan dette hadde gått. Da anvisningen var ferdig viste det seg at Harald hadde skutt veldig bra. 99 poeng med 5 innerblikker var nok enda bedre enn han hadde turt å håpe på. Han var i alle fall godt fornøyd! Oddvar Staxrud fra Tingelstad hadde også 248 poeng før finalen, men han skjøt 100 poeng, noe som gjorde at Staxrud vant V55. Mannen på skive 1, Egil Wikan fikk 98 poeng, og dermed ble det sølv på Harald Buuer!



Harald Buuer ble intervjuet på storskjerm etter 25-skudden.



Harald venter spent på anvisning.



Slik skjøt Harald i finalen.



Medaljeseremoni.



Harald Buuer skyter feltfinale.



Spent før anvisning....



Medaljevinnerne i V55.

I feltskyting gikk det ikke stort dårligere. Harald gjennomførte sin 30-skudd med imponerende 29/14, noe som ga 3. plass i klassen før finalen. Og denne finalen skulle vise seg å bli mer spennende enn mange hadde trodd. Harald skjøt 11/5 etter en godt gjennomført serie. Med til sammen 40/5 (kun treff fra innledende skyting teller med), var Harald i tet, helt likt med Anders Metveit fra Imenes og Hans Iver Kojedal fra Rørøs. Dermed måtte det omskyting til for å skille de tre medaljevinnerne. I omskytingen ble det også jevnt. Harald skjøt 11/4, Kojedal 11/5, mens Metveit fikk 12 treff. Dermed ble de bronse på Harald i feltskyting.

### Samlagsmesterskap

Årets samlagsmesterskap i baneskyting ble en suksess for våre veteraner. Det ble to klasseseire av tre mulige. I V55 vant stor-favoritten Harald Buuer med 345 poeng, hele fem poeng foran Odd Petter Nythe fra Frogn og Drøbak. Om Harald Buuer var favoritt, var det kanskje mer overraskende at Martin Hauger ble samlagsmester i klasse V73. Han slo til med hele 250 poeng på innledende skyting, og fulgte opp med 99 poeng på omgangen. Det ga seier med to poengs margin til Knut Vik fra Frogn og Drøbak.

Harald Buuer vant også klasse V55 på samlagsstevnet 15 meter med 348 poeng. I V73 ble Martin Hauger nummer 3 med 340 poeng.

Martin Hauger vant klasse V65 under samlagsmesterskapet i skogsløp med skyting på hjemmebane. Han slo dermed fjorårvinneren Steinar Walle, som denne gang ble nummer to. Steinar Walle fikk derimot revansje under samlagsmesterskapet i skifelt, hvor han ble samlagsmester i klasse V65.



Samlagsmester Martin Hauger.



I V65 fikk Steinar Walle en 3. plass på felt med 42/7. Dessverre et par innertreff for lite til å vinne klassen. I V73 ledet Martin Hauger før finalen, men måtte til slutt ta til takke med 2. plassen etter en dårlig finale.

Spydeberg kom på andreplass i lagskytingen på bane for veteraner, til tross for at vi skjøt hele 299 poeng. På laget skjøt Martin Hauger (100), Steinar Walle (99) og Harald Buuer (100). Frogn og Drøbak vant med 300 poeng.

### **Viken II, Smaaleneneblinken og annet**

Harald Buuer har aldri vunnet Viken II bane tidligere, men i år så det lenge lyst ut. Han skjøt fantastiske 249 poeng på sin 25-skudd, men sykdom gjorde at han var litt redusert under finalen. Det ble derfor noe niere for mye på finalen, men 345 poeng og 2. plass er likevel en sterk prestasjon.

På Viken II 15 meter ble Harald Buuer endelig nummer 1 med 344 poeng, to poeng bedre enn Arne Grøtting fra Oslo Østre. Ingen av de andre veteranene kvalifiserte seg for finale.

Viken II felt ble arrangert i Solør, og to av våre veteraner tok turen dit. Steinar Walle ble best av våre. Han fikk 7. plassen i klasse V65 etter å ha skutt meget sterke 42/7.

I Smaalenene-blinken hadde vi i år tre veteraner som kom til finalen. I V55 gikk Harald Buuer som ventet helt til topps. Det samme gjorde Martin Hauger i V73, mens Steinar Walle måtte ta til takke med en 2. plass i V65. Dette var med andre ord helt likt som i fjor.

### **Veteran-cup og representasjon**

Spydeberg deltok med ett lag i Veteran-cup. Her ble det en dramatisk match i første runde mot Blaker. En av våre skyttere fikk ikke skutt mer enn 8 skudd på omgangen. Samtidig hadde en skytter på motstanderens lag satt fast en hylse i kammeret slik at han ikke fikk skutt omgangen i det heletatt. Flaks for oss, og dermed var det duket for kamp mot Stange og Romedal i andre runde. Også denne kampen vant Spydeberg. I semifinalen møtte vi Skjeberg på bortebane. Spydeberg tapte kampen knepent, men alt i alt kan de være fornøyde med årets cup-innsats.

Harald Buuer skjøt som ankermann på Follo's lag både på Viken II 15m (98p), bane (97p) og på Landsskytterstevnet (96p). Follo's veteranlag vant Viken-stevnet på bane, mens de ble nummer 25 på LS.



*Spydebergs lag i Veterancupen. Fra venstre: Steinar Walle, Martin Hauger og Harald Buuer. Ole G. Øfstaas skjøt første runde i stedet for Martin.*

## Ungdom

Ungdomsutvalget har i 2014 bestått av Simen Aasheim Torp (leder), Nils Ekkje, Arild Nilsen og Anders Sigurd Bye.

Av sportslige prestasjoner bør følgende nevnes:

### **Landsskytterstevnet**

Spydeberg stilte med to påmeldte, hvorav bare en deltok på LS i Sandnes. Jenny Mølmshaug skjøt greit, men var selv ikke helt fornøyd med egne prestasjoner.

### **Samlagsmesterskap og Viken II**

Samlagsmesterskapet i feltskyting ble arrangert på hjemmebane. Per Øyvind Strøm deltok på sitt første feltstevne, og det ble en veldig god debut! Per Øyvind kvalifiserte seg for finalen i klasse eldre rekrutt, og endte til slutt opp med en flott 7. plass i denne harde klassen.

I baneskyting stilte vi med fem ungdommer på samlagsmesterskapet, som ble arrangert på Ski i midten av august. Det ble dessverre ingen finaleplass på våre denne gang, men flere var veldig nære. Både Per Øyvind Strøm (245 poeng) i eldre rekrutt og Peder Nilsen (243 poeng) i junior var ett poeng fra finaleplass.

Under samlagsmesterskapet på 15m ble det én medalje på Spydeberg. Den var det Peder Nilsen som sto for i klasse eldre rekrutt. Han fikk en sterk 3. plass med 348 poeng.

Spydeberg fikk sin eneste samlagsmester blant ungdommene under samlagsstevnet i skogsløp med skyting. Per Øyvind Strøm gjennomførte et solid løp, og gikk helt til topps i klasse eldre rekrutt.

På Viken II hadde vi kun ungdommer som deltok i baneskyting i året som har gått. Dessverre ble det ingen suksess denne gang.

### **Smaaleneneblinken**

Per Øyvind Strøm kvalifiserte seg for finalen i årets Smaalenene-blink, som er et bevis på at han igjennom hele banesesongen har vært blant Indre Østfolds aller beste skyttere i eldre rekrutt. Dessverre kom han ikke til "super-finalen", men bare det å kvalifisere seg til finalen er et tegn på kvalitet.

Det skal også sies at både Maria Bjørklund (R) og Jenny Mølmshaug (ER) kom rett under streken på barometeret, og var 1. reserve i finalen.



*Vårt yngste lag i Follo-cupen for ungdom gjorde sine saker bra. Her er laget som skjøt den siste matchen (fra venstre med klokka): Oda-Denise Ullrich-Indseth, Ine Sørensen, Markus Solend, Vetle Skaarer-Johansen, Marius Fjeld Hansen og Maria Bjørklund.*



*Per Øyvind Strøm har hatt en fin sesong, og kvalifiserte seg blant annet for finalen i Smaaleneneblinken.*



*Disse ungdommene skjøt novemberstevnet på 15 meter. Bakert fra venstre: Marte Wennevold, Jan-Erik Wennevold, Peder Nilsen og Jenny Mølmshaug. Midten: Vetle Skaarer-Johansen, Oda-Denise Ullrich-Indseth, Frida Hammersborg, Ole-Viktor Blekken og Kevin Lindkvist. Foran: Eirik Nilsen, Sivert Saxebøl Hjemmen, Theodor Ystenes, Marius Fjeld Hansen, Maria Bjørklund, Martine Kristiansen, Per Øyvind Strøm og Knut-Audun Johansen.*

### **Cupskytinger og lagskytinger**

Vi stilte to lag i Follo-cupen for rekrutt/junior i baneskyting. Spydeberg 1 slo først Ski 2 klart, men tapte deretter for Moss og Våler 1 i andre runde. På dette laget har Peder Nilsen, Jenny Mølmshaug, Per Øyvind Strøm, Bendik Lilleengen og Mads Ancher Grøn deltatt. Spydeberg 2 tapte både første og andre runde, men for disse var det viktigste å delta denne gang. Laget besto kun av aspiranter, og det så ut til at de syntes det var gøy å skyte cup. Følgende har skutt på laget: Maria Bjørklund, Vetle Skaarer-Johansen, Marius Fjeld Hansen, Markus Solend, Oda-Denise Ullrich-Indseth, Ingrid Helene Strøm og Ine Sørensen. Spydeberg klarte dessverre ikke å stille ungdomslag i lagskytingen på samlagsmesterskapet på bane.

2014 har vært et år med litt mindre aktivitet enn de foregående. Dette gjelder først og fremst på baneskytingen. Det var nemlig stor aktivitet gjennom hele innesesongen, men vi har slitt litt med å få med alle ut på Sandem-banen.

Ungdomsgruppa har gjort noen tiltak for å rekruttere nye skyttere til laget i løpet av året. I fjor høst ble det gjennomført en skyteskole, hvor 19 elever gjennomførte. Vi har nå fått en fin stamme med aspiranter fra 10 år og oppover, men det er dessverre litt tynnt i rekkene blant de litt eldre ungdommene. Vi ser at det viktig å ha fokus på å rekruttere nye skyttere til laget, da man hele tiden må ta høyde for et visst frafall underveis.

Alt i alt må vi si at 2014 har vært et år med mange fine opplevelser og prestasjoner, og vi ser fram til et nytt og spennende år i 2015.



# Annen aktivitet

## **Skytterhus/skytebanene**

Skytterhuset ble ferdigstilt i 2009, og det har vist seg at dette er et ganske populært lokale for utleie. I løpet av det siste året har Skytterhuset vært leid ut til ulike formål utenom skytterlagets egne aktiviteter 23 ganger, noe som er på nivå med de siste årene.

I året som har gått har det ikke vært gjort mye arbeid på skytterhuset, men ny dør til kjelleren er satt inn og flaggstang har endelig kommet på plass. Rett før årsmøtet har også utelys blitt montert. I tillegg har veien fra hovedveien og fram til skytebanen blitt pusset opp, samt deler av veien mot skivene.

Selve standplassen og skytebanen i kjelleren på Hovin skole har kun hatt normalt vedlikehold.

## **Storviltprøver og jegertraining**

Utvalget har nok en gang gjort en kjempeinnsats. Aktiviteten blant jegerne er større enn noen gang. Det har i 2014 vært avholdt 13 treningskvelder med muligheter for å ta storviltprøven. Totalt har det vært 186 beståtte storviltprøver og 398 påmeldinger til 15-skudds traininger. Treningsiveren blant jegerne har med andre ord vært upåklagelig. Det rapporteres om at mange av jegerne skyter langt mer enn de obligatoriske 30 treningsskuddene. Inntektene fra elgskytingene tilsier at dette er en veldig viktig del av arbeidet i skytterlaget.

## **Nye lagsdrakter**

Skytterlaget har i løpet av året utarbeidet nye skytterlagsjakker og t-skjorter i samarbeid med Trimtex. Det ble besluttet at vi skulle gå tilbake til våre "gamle" farger, lilla og marineblå. Skytterlaget subsidierte prisen noe, slik at våre medlemmer betalte 500 kroner for jakke og t-skjorte. Tilsammen ble det tatt opp bestillinger på 35 jakker og 47 t-skjorter.



*Det har vært stor jegeraktivitet på Sandembanen i 2014. Nikolai B. Tunby (t.v.) og Lars Jørgen Pedersen er to av de som er med på å organisere elgskytingen.*

Alt i alt må man kunne si at aktiviteten i Spydeberg skytterlag er bra, selv om vi kunne ønsket oss flere aktive ungdommer. Aktiviteten blant seniorne og veteranene er ganske bra, men vi kan alltid håpe på litt større aktivitet også der. Vi hevder oss fortsatt blant de beste i landet både når det gjelder bredde og topp. Det skal vi være stolte av, og det skal vi jobbe for at vi også skal være i fremtiden.

Spydeberg skytterlag vil også rette en takk til grunneierne, som alltid er veldig positive til den aktiviteten vi bedriver. Det gjelder i første rekke Nina Hoff og Ole Mosling, samt Hans-Anton Aaser, men også alle grunneierne på vårt feltterreng på Unnerud og ved Hovin. Uten velvilje fra alle disse, hadde vi ikke hatt det aktivitetsnivået vi har.

Spydeberg skytterlag

24/10 2014

Runar Sørensen  
nestleder

*Bilder fra klubbmesterskapet i feltskyting på Aaser – 8. februar 2014*













